МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ
                          ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2017 года
с. Никольск                               № 17

О запрете выпаса
сельскохозяйственных животных

  В связи со вспышкой бешенства, и введении режима ЧС в шести сельских поселениях Мухоршибирского района

                                          РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Запретить выпас сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования сельского поселения «Никольское» с 29 декабря 2017 года.
1. Обнародовать настоящее распоряжение на стенде администрации МО СП «Никольское».
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                          И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]